



# Gmina Stronie Śląskie

Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie  
tel. 74 811-77-11, fax. 74 811-77-32, e-mail: [gmina@stronie.pl](mailto:gmina@stronie.pl), [www.stronie.pl](http://www.stronie.pl)

Stronie Śląskie 17.02.2021 r.

RM.0003.6.2021.AG

Klub Radnych  
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego  
„Wspólnie dla Stronia”

Odpowiadając na interpelację z dnia 05.02.2021 r. informuję, iż na terenie Gminy Stronie Śląskie, w ramach rozwoju i promocji atrakcji turystycznych i produktów turystycznych w Masywie Śnieżnika w 2013 roku powstały gry terenowe - Questy, w których poszukuje się „skarbów” ukrytych na danym obszarze. Questy w niekonwencjonalny sposób zapoznają z ciekawostkami naszej okolicy.

Drogę do skarbów należy odgadnąć dzięki wskazówkom.

Gry terenowe „Questy – Wyprawy Odkrywców” to wspólny projekt dwóch partnerskich miast – Stronie Śląskie i Staré Město.

Cztery kolejne gry zapoznają z ciekawostkami historycznymi i przyrodniczymi Stronia Śląskiego, Kletna, Bolesławowa i Starého Města, stworzone zostały przede wszystkim z myślą o turystyce rodzinnej i szkolnej.

Są to gry: „**Kolej na Stronie**” czyli kolejowe ciekawostki ze Stronia Śląskiego (start i meta: Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śl.) „**Skalna przygoda w Kletnie**” (start: Jaskinia Niedźwiedzia, meta: Muzeum Ziemi w Kletnie); „**Śladami praskiego mincerza po Bolesławowie**” (start i meta w centrum Bolesławowa); „**Śladami Hermanna Buhla**” (start: rynek, meta: Dom Kultury w Starým Měste).

W marcu br. planowana jest i inwentaryzacja i uzupełnienie ww. questów.

Mając powyższe na uwadze, proponowana przez Państwa gra terenowa, choć interesująca, nie mieści się w zaplanowanym budżecie gminy przewidzianym na promocję w 2021 r. W związku z tym proponuję złożyć wniosek w sprawie realizacji projektu „Legenda niedźwiedzia” do budżetu gminy Stronie Śląskie w przyszłym roku. Termin składania wniosków do budżetu na kolejny rok mija 30 września br.

BURMISTRZ

Dariusz Chromiec

